
Y Bosna i Hercegovina
Fetleraciia Bosne i Hercegovine
Kantonalno fuZila5tvo
Kantona Sarajevo

Eroj: A-Ill-l/25
Saraievo, 09.01.2025. godinc

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo (..SluZbene novine Kantona Saraievo" br.20/02.22102 i30/08). danu
17. Zakona o javnim nabavkana tslu2beni glasnik BiH br. 19/1.1. 59/22 i 50/211 i Odluke o privrernenom tinan.sirarrju potreba Kantona Saraievo za
period od 01.01. do 31.03.2015. godine. broj: 0l-04-55-152/24 od 30.12.2024. godine (..SluZbene novine Kantona SarajJvo:'. broj: 52124 od 31.1i.2024.
godine). Glavna kantonalna tuZiteljica. donosi:

PRIVREMENI PLAN NABAVKI

KANTONALNOG TUZILASTVA KANTONA SARAJEVO ZA PE,RIOD
oD 0t.0t. Do 3t.03.2025. GODTNE

Clan l.

Ovim Privremenim planom nabavki se defini5e koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo za period od
0l .01 . do 3 I .03.2025. godine.

tlan 2.

Za potrebe Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo za period od 0 I .01 . do 3l .03.2025. godine izvrsit ie se nabavka sljedeiih roba i usluga:

BO6NA I HERCEGOVINA II,;EDERACUA BOSNE I HERCEGOVINI] IKANTONAI,NO TUZILASTVO KAM'ONA SARA'EVO
Adr.st: Rrdiacv! 6. r l0O0 Srnj.vo. C.nlt.h 03:t'276E 11. P&r.tr : 033,276-E l l. l rr.d thvE tutt..tik r o33,tr6-E26. Frb: 0l:ir276-E7 t

f,trt.renlL poa.r: t8t tuz(Dbih nd bo. W.D!lr.nt..: kGsarajcro pEvosudj..bs

\



2. a ) ROllE,

t.tIt)\I
BR().t

Pl{1.])1|l]I\rB\\Ku st t.R \ . r,t\ PR(X t.'t:\.[:\ \
YRt,t[:t)\()s'l

\RStA
POSII PK,\/
\. \ P( ) !t 1:\..t

()K\ tR\ I

t)t \t
POKRU T \\.t \

P()St t PK \

PRt:t)ll1]'
\ t tt..\\ Ku

POt)t,tl:1..t[\ \.t
t.o ro\ ]t (D.\/\H)

I(;O\ORII
oK\ tR\t

sPoR.\zt \t

\ Rt,tt:\tl:
t R.\.r t\.,.\
t (io\ ()R \

t7_\ oR

KO\I o
Nabavka struane lireraturc
(godrsnta prctphra na slruanr
aosoprse i naballa rtruanrh
Lntrga) za potrebc K!nlonullrot
lLrZrl.Nl\'Ll Krntonr S1

N( I r,r 0r
I tr llj:o:s

I
I

Noballa raznog maGrirala zn
rekuae odr2.vanjc u zgrddt
l:anbnalnog tu2rlasn,l
Kantona Saratevo. ullJUaui(er i
nratcnlal koji se noha\ lra
putem blagljne

lihrll.{l|"'r
l:lilrrdnr

.l.l 5t00- t

Materijll z,
vodornslalacre i

Brrjanje:
3912,1000-8 Mede
r letke i razni
drugr pmjzvodi.
{.1500000-5 AlaL
brave. kl.Jucevr.
Sorke- vUci. lanac
r opruge;
{.t300000-l
Kablovi- zice i
srodni proizvodi;
441 11400-5 Boje i

l)rreltnirF\)razum

zidne obl

N. UBo\or 0l (rl -
0i :0:5

l Nabavka sitnog inventam za
potrebe Klltonalnog tldilastva
Kantona Slrqievo

44423000-l Razni
proizvodi

2 000,00 Dirl)(tnisfxlrazum Nc lludzer

4 Nabavka kompJuterslog i
ostalog malerlala za potrebe
IKT sluzbe Kantonalnog
tu2rlsstva Kanlona Samjcvo

349 I 10fi10 Razni
rezervni diielovii
30237000-9
Dijelovi. pribor i
polrepslrne za
kompiuterc

2 000,00 Direltnisporazum Januar-mart NC tJgovor 0t.0t.-
31.03.2025

I\d)!r

NabaYks SlurtEnih novins za
polrebe Kanbnalno8 lu2ila3tva
Kantona Samicvo

2221I t00-3
Slurbene novine

50r).00 Dir.ktnisporazum Nc tJgovor lgodino llrdzet

llud/rr

lludzet

BO6NA I HERCECOVINA IFEDIJITACUA BOSNE I }IIRCEGOVINE IKANTONAT,NO'TUZII-ASTVO KANTONA SAITAJEVO
Adr.sai Radi&va 6. 71000 Sarnjeto. (trtr.h: 0:t3/2 76-E tl. Plrrm.: Ot:l/276-E . I rr.d gt.vn. lulh.tii..: 03j/27(}E26. t..t!: O3l/226-E7l

Et.t.oEtr poaa.: t t,tuztlbih nd ba. W.t,lr.ni..: kr-s.m.i.vo.nnv6udje.b.

0!.01 -
31.03.2025.



I51{6i)(X)O,.1 l( ti.

.l.l.l(X)0(Xl.l Razni

iJrodnrn(rlilt

: r(x).r() N! ol 0l -

lt.0l:0:i
lI(lrcr

Nabavla aulognm6 72 51u2be..
vozila Kantonalnog turrlus!!it
Xantona SlraJevo

3135 m-3
Crmc

l5rx).(1, Drrektnr sporazum Ne l;go!or 0t 0t -
I t.03 2025

N Nabsvka ICMS
naljepni€a tn
Kantonalnog
l\antone Sam|cvo

: lrr)i llln!ii

rhiirs.r r Jnrgr

karcelarUski
n)atenj&l

Direltnisporazum l)t0l -

il{,i:025

Nabarka robc za rcprezcntacrt(
za J$lrcbc thcda (;lavnc
lantonalne t(2rtelticc
Kantonslnog nrzilastlu
Kantona Sara.levo

ll dTcr

Ilu.l7.r

2. b) LUGE

Rt,])\ I

llR().r
SIFR,\.'R.IN PR(X]IJ ]]]iJ}: NA

\ Rl,l]:t)\osT
vRsl A

POSTtTPI;\/
NAPOMENA

oK\ tR\t
t),\1 I \l

POKRU T\\,t.t
P()Sl{ Pli.\

PRUt)\[:l
\ \8,\\ K}:

POI)t.r1].t]:\ N \
I_O I ()\ ]: {t) \/\}:)

t (;or oR ll_t
oKl tRNt

sPoRAZl',!t

t Rt,[]tlE
r ta.\.t.\i\,,.\
I (;O\ORr

tt\ oR
HN.\tStR \\.t.\/

L0\ f{)
Nabavla usluga odrlavanla I

servrsimnja slurbnih rozrla
Kantonalnog tu2ilaswa
Kan!q!6 Sarljevo

i0t t:200-5
Llsluge odrZ.vanja
vozila

I 000.00 Direktnispomzum irnunr Nc tJgovor 010t.-
3 t.03.2025

llud,'ljl

Nabavka usluga tekuaeg
odrr.vanja elektro-inslalacij6 u
Kantonalnom uZilaStvu
Kantona Sara.jevo

507 t r 000-2
Usluge popravala
i odrzavanja
elektrianih
instalacrja u
zgmdama

5m.00 DireklnispomzLrm NL. IJgovor Rud)cl

l Nabavta usluge popmvke
rentgen apanta Kantonalnog
tuZilastva Kanlona Sarajcvo

50{2t2004
lJsluge Fropravakai odrzavanja
rendgenske
oprcm€

.l 5m.00 Direktni sporazum Nc 0t0t.-
3t 01.2025

llud2er

l Nabavka uslu8a registractje i
tehnidlog preglcda vozila
Kanlonalnog tu2ilaSrvs
Kantons Sam.ievo

7163t200-2
Usluge tehnialog
pregleda vozilai
637 t2m0-l
Praleae usluge u
cestovnom
saobmaaiu

.100.(x) Dircktnisporazu,n Nc (Jgovor 01.01.-
3l 03 2025

llLdlcl

Bo6NA I tItlRcuCOvlNA lFljDllRACI.lA BOSNti I HERCEGOVINu IXAN'[oNALNoT UZILASI VO KANTpNA SAtrA,rivo
A&cs{ Rsdiacta6.7t00o Srajclo. Ct!|l'.L. Ol-i/276-Et3. ptr. .:03jr276-EIt. Ur.d tt.h. tu,i.tjtc.: 031/216-826. F.b:031476-E?l

Dt.trrenrto pott : tanl uz@bih nd h6. W.brr..ntc.: \t-w.j.!o.p.!!G!djc ba

I50().1)0

PRI:DM1I r.\8.\\ Kl

0t0t -
31.03.2025.

l-lgovor



Nubnvko Lrslugc intcnret linl|l
Ka tonalnog l(l2rlnsllu
Kuntula Sara.ievo sa VSIV-oDl
Brl I

7:.1(xux)-.1
lisluge rnrcmcl

Nabavka usluga obaveznc
dcralizacrjc. dezinse*cijc a

dezinltkcrjc KBntonalnog
tu2ilaSNa Kanlona Sarajc!o

90921000-9
Osluge
dczinl'elciic
unrstar:lnl.

Dircklnr spomzunr Nc trSovor l-sodrna

1 Natxr![a uslugc obttve otll\i r

obar'tcstenja u Slu2bno llnu
BIH r u dncvntm novrnantJ tJ
potrebe liantonslno! tuzrh!r\.r
Kantona Samlevo

:0r)().0r) N(

s Nabrvla usluga rtrucrrlr.:
usarrsatdniil - scmtnn i

obulc uB)slcnika (nnron.rlno{
tuzilastva liantona Sarole\o

\,'j::r()0-q 2 r)oo.tx)
\f ()t r)t -

ll 0l:ol5

Natuvks rsznrh osralih uslugir
(kopiranje. uramljivanJc. /ruda
sluztenrh kanica. vl?tt llnrca
izrada llluaeva i svr, ostulc
tlsluge) za pouebe h,anlo alrro8
turjlaStva K!ntona Saratevu

7e5:1fi)0-2
Usluge
lbtokoprranF.
98300000-6
Razne usluge

I 000,00 Direkrnr spomzum Nc lJgovor 010t.-
31.o1.2025

ItuJTLr(

lr) Nabavka usluge odvoaa ynera
za potreb Kanlonalnog
luZilaswa Kantona Samjevo

t'50r)(XX)0-J
Komunalne
tlshrge

t.:ru.00 f)rrcItnrsporazum tlBovor 0t.01.-
I L03.2025

Nabavka usluge d rstrihuc ite
vode a potrcbc Kantonalnog
turilaStva Kantona Sarajevo

65 t I 1000-4
Disrribucijo pirke
vode

I 600.u) Direklni storazum Ugovor 01.0t.-
3t.03.2025

t2 Nabavka usluga tekuteg
odrravanja opreme (Stampoa..
kopir'Bparata. fsks maiins.
skenera. kafe apamla. servera.
telclbnske centrale. aitaaa
otiska prsta. video nadzora i
druge oprcme) Kantonalnog
turilastva Kantona SarsFvo

50800000-3
Razre usluge

Popravaka i
odiravanJa

2 000 00 Drrektni sporazum Nc Ugovor 01.0t.-
3t.o3.202s

lIdZcr

Drrcktnr smra,,unl Nc lgodrnir llrdzcr

ItLrd)(l

Itr!l/ri

InrJ)rl

Clan 3.

Nabavke iz t'lana 2. ovog Plana provodit 6e se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH'., broj 39114,59122 i50/24), podzakonskim aktima, 
-odredbama 

odluke o privremenom finansiranju potrebi Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 31.03.2025. godine.broj: 0l-04-55452/24 od 30.12.2024. godine (..Sluzbene novine Kantona 
-sarajevo, 

broj:52/24 ia !.n.zozc. godine) i pravilnikom o javnim
nabavkama roba, usluga i radova u Kantonalnom tuzilaltvu Kantona Sarajevo,broj: A-4l9li4 od 24.Os.2124.godine. "

BGNA I HHRclicovlNA IFFDI:RACUA Bo6NF I llFRCtiCovlNl:lKAN IoNAt.No l U71-ASlvo Kn NroNA sARAIFVo
Adte$: Radia*s 6 ? 1 000 suaicro. ( .ntmh: 033/2 76-E l i. Pk..u: 0l l/276-E ll . t r..d thrn. tutit tjt..: ojl, ? 76-826. !Lk: o! i!/2 76-E? l

[Ltt.on.to polt r ka nu/Obih ncr ba. ln?b irr..t..r tr_s.mjclo.nmlosndie b!

0l 0r -
3t 03:i)15

3 o(x).(x)

Nc

ll



Chn 4.

Privremeni plan nabavke.se moze mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuzilaltva Kantona Sarajevo ili zbog drugih
opravdanih razloga, u sludaju izmjene i dopune postojedih Zakona i podzakonskih akata.

ttan 5.

Ovaj Privremeni plan stupa na snagu danom dono5enja i objavljivanja na Portalu javnih nabavki Agencije zajavne nabavke BiH.

GLA A TUZITEL.IICA

a

DOSTAVITI:

- Komisija za JN,
- strudni savjetnik za JN,
- Radunovodstvo,
- ala.

BGNA I HERCE@VINA I FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE IKANTONALNO'I'UZILASTVO KANTONA SARAJEVO
AdN: P.adiC.vr 6, 71000 Srr.jlvo. c.nlr.Lr 031/276-813. Pb.d: 033/2?6-E t t. Ur.d tLE iut,lt t h.:033/2?6-826. F.tt:033/2?tt7t

El.krronrltr poltr: kini tuz(/)bih rcr ba. W.b.r. ..: I(t-sarajcvo.


